incontinenti dopoi la morte la S*^ del papa ha chiaraato el concistorio et in quello

have facto cardinale M. Sixto fratello de epso quondam r. card'^, il quäle se

retrova a Perusia et habbi conferito tutti li benefitii et lo officio de la cancellaria

et facto lo chiamare. Del caso la S. Sua si e dimonstrata molto adolorata.

Orig. Staatsarchiv zu Moden a.

121. Papst Julius IL an Bologna 2.

1509 April 12, Rom.

Lectis litteris vestris de apparatu et copiis Venetorum a quibus opida vestra

iam pene circumdata esse scribitis mandavimus statim ut equites et pedites illi,

qui ad marchionem Mantue profecturi erant, non discedant a vobis, sed pro tutela

et securitate istius nostre dilectissime civitatis ac rerum vestrarum quemadmodum
desideratis permaneant. Trepidationem autem vestram quam in litteris antedictis

ostendistis , non possumus non mirari. Seine und seiner Verbündeten Streitmacht

sei so • stark
,

,ut si qui nobis arma inferre volent magis de suo periculo quam

de detrimento aliquo vestro debeant cogitare'. Sie sollen unverzagt und muthig

sein ; er werde es an nichts fehlen lassen , selbst Avenn er persönlich dorthin

kommen müsse.
Orig. Staatsarchiv zu Bologna.

122. Papst Julius IL an den Herzog Alfonso von Ferrara^.

1509 April 19, Rom.

Ut re ipsa intelligas gratissima nobis fuisse ea que pro nostro et S. R, E.

statu in negocio Bononien. summa cum fide diligentiaque fecisti . . . hodie quod

felix ac faustum sit te in consistorio nostro secreto de consilio ven. fratr, nostro-

rum S. R. E. cardinalium confalonerium nostrum et ejusdem S. R. E. fecimus. . . .

Er soll mit dem Herzog von Urbino , welcher dieselbe Würde hat , einig

sein, dann werde alles gut gehen.

Oris. Staatsarchiv zu Modena.'&•

123. Lodovico de Fabriano an den Markgrafen von Mantua^.

1509 April 24, Rom.

Questi Ursini et Savelli sono venuti alk> accordio cum N. S*^ venendo hieri

alli pedi de Sua S''' per il mezo di mad"* Feiice ; N. S. li remesse ogni rebellione

» Vgl. oben S. 573. - Vgl. oben S. 638.

^ Vgl. oben S. 638. Ueber die Feste, mit welchen die Ernennung Alfonso's

in Ferrara gefeiert wurde, s. Sanuto Vlll, 140. * Vgl. oben S. 637.
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commessa volendo da loro securta de c^ millia ducati, de non pigliare soldo da

nisuno senza expressa licentia , et ad questa quantita introrno promessa per una

pai*te il populo di Roma, per unaltra alcuni privati gentilhomini et card^'. Stando

Sua B°^ in questa discussione dove eravamo niolti, se voltö al S*" Julio dicendoli